
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   

Linie S8 von Dresden Hbf
Pulsnitz Bahnhof
Pulsnitz Wettinplatz
Pulsnitz Hempelstraße
Ohorn Am Pflegeheim

Linie 751 von Großröhrsdorf Schulzentrum
Ohorn Schule
Ohorn Rathaus
Gickelsberg Wendeplatz
Steina Kroneplatz

Linie 759 nach Kamenz Bahnhof
Steina Pulsnitzer Straße
Steina Heiterer Blick
Steina Vereinshaus
Steina Vergissmeinnichtplatz
Steina Weißbach

Linie S8 von Kamenz Bahnhof
Bischheim-Gersdorf Bahnhof

Linie S8 nach Kamenz Bahnhof
Gersdorf Viadukt
Bischheim Oberdorf
Bischheim Am Park
Bischheim Niederdorf
Häslich Dorfstraße
Häslich Bergstraße
Schwosdorf Landstraße
Schwosdorf Ort
Petershain Bürgerhaus
Brauna Schule
Brauna Königsbrücker Straße

Linie 533 nach Königsbrück Weißbacher Str
Kamenz Vogelberg
Kamenz Lindenterrasse
Kamenz Am Hutberg
Kamenz Bahnhof

Linie S8 nach Dresden Hbf
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Montag - Freitag

S : nur an Schultagen #: Niederflurbus

764 Pulsnitz - Ohorn - Steina - Bischheim - Kamenz
Gültig ab 11.08.2025 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   

Linie S8 von Dresden Hbf
Kamenz Bahnhof
Kamenz Am Hutberg
Kamenz Lindenterrasse
Kamenz Vogelberg

Linie 533 von Königsbrück Weißbacher Str
Brauna Königsbrücker Straße
Brauna Schule
Petershain Bürgerhaus
Schwosdorf Ort
Schwosdorf Landstraße
Häslich Bergstraße
Häslich Dorfstraße
Bischheim Niederdorf
Bischheim Am Park
Bischheim Oberdorf

Linie S8 von Dresden Hbf
Bischheim-Gersdorf Bahnhof

Linie S8 nach Dresden Hbf
Steina Weißbach
Steina Vergissmeinnichtplatz
Steina Vereinshaus
Steina Heiterer Blick
Steina Pulsnitzer Straße

Linie 759 von Kamenz Bahnhof
Steina Kroneplatz
Gickelsberg Wendeplatz
Gickelsberg Kohlicht
Ohorn Rathaus
Ohorn Hauptstraße
Ohorn Hufestraße

Linie 765 nach Bretnig Wendeplatz
Ohorn Am Pflegeheim
Pulsnitz Hempelstraße
Pulsnitz Wettinplatz
Pulsnitz Bahnhof

Linie S8 nach Dresden Hbf
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Montag - Freitag

#: Niederflurbus S : nur an Schultagen

764 Kamenz - Bischheim - Steina - Ohorn - Pulsnitz
Gültig ab 11.08.2025 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de


